
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2020 року м. Біла Церква № 641

Про утримання автомобільних доріг міста  в
зимових умовах 2020-2021 років

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 19 жовтня 2019 року № 1713, враховуючи погодження
керівників підприємств, установ, організацій міста Біла Церква, відповідно до пп.5 ч.2 ст.10
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст.6 Закону України «Про дорожній
рух», пп.1 п. «а» ст, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 9 Єдиних
правил  ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правила
користування ними та охорони, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 30
березня 1994 р. № 198, з метою забезпечення належного утримання автомобільних доріг,
вулиць,  шляхів міста в зимових умовах 2020-2021 років, виконавчий комітет міської ради
вирішив:

1. Затвердити Перелік підприємств, установ, організацій для їх залучення (за
згодою) до робіт по очищенню автомобільних доріг міста Біла Церква від снігу в зимових
умовах 2020-2021 років згідно додатку.

2. Керівникам Товариства з обмеженою відповідальністю «Білоцерківське
шляхово-експлуатаційне управління» (за згодою), комунальних підприємств Білоцерківської
міської ради  житлово-експлуатаційних контор №№ 1, 6, 7 забезпечити підготовку техніки та
прибирального інвентаря до роботи в зимових умовах, підготувати необхідну кількість
соляно-піщаної суміші та забезпечити виконання робіт по ліквідації снігових заметів.

3. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської
ради визначити місця вивозу снігу,  забезпечити координацію роботи підприємств, організацій
по очищенню автомобільних доріг міста та  контроль за належним  утриманням доріг в
зимових умовах 2020-2021 років.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Кравця А.В.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 27.10.2020 р. № 641

ПЕРЕЛІК

підприємств, установ, організацій для їх залучення (за згодою) до робіт по очищенню автомобільних доріг міста Біла Церква від снігу в зимових
умовах 2020-2021 років

№
з/п Найменування підприємств телефон Адреса підприємства Електронна пошта

1
Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради «Білоцерківтепломережа» 6-31-55 м. Біла Церква,

вул. Мережна, 3 bctm@magnus.kiev.ua

2
Білоцерківське відділення АТ «Київоблгаз»

39-24-30 м. Біла Церква,
вул. Я. Мудрого, 61 contact@kv.104.ua

3
ТОВ «Білоцерківхлібопродукт»

6-32-25 м. Біла Церква,
вул. Офіцерська,6 inbox@bc-khp.com.ua

4
ТОВ «МЖК-БУД» м. Біла Церква,

вул. Івана Кожедуба, 363 mjk2004@ukr.net

5
ТОВ «БІЛОЦЕРКІВВОДА» 6-82-12

6-81-21 м. Біла Церква,
вул. Сухоярська,14 office@bcvoda.com.ua

6
ТОВ «Білоцерківське ШЕУ» 7-93-18 м. Біла Церква

вул. Леваневського,95 tovbcshey@ukr.net

7

Аварійно-рятувальний загін спеціального
призначення Головного управління ДСНС України з
надзвичайних ситуацій в Київський області 7-92-83 м. Біла Церква

Заводська, 3 arz2008sp@ukr.net

mailto:bctm@magnus.kiev.ua
mailto:inbox@bc-khp.com.ua
mailto:mjk2004@ukr.net


2

8 ТОВ «Білоцерківські будматеріали» 5-84-55 м. Біла Церква,
вул. Київська, 52 budmateriya@ukr.net

9
Колективне підприємство «Білоцерківбуд»

7-43-25
м. Біла Церква,
вул. Молодіжна, 25 19408519@ukr.net

10
ПрАТ «КАТП-1028» 6-20-24

6-21-21
6-25-11

м. Біла Церква,
вул. Мережна,10 katp1028@gmail.com

11
Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради житлово-експлуатаційна контора № 1 38-35-38 м. Біла Церква,

вул. Підвальна,28 gek1g@i.ua

12
Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради житлово-експлуатаційна контора № 6 33-07-34 м. Біла Церква,

вул. Вернадського,10 19420911@ukr.net

13
Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради житлово-експлуатаційна контора № 7 37-10-34 м. Біла Церква,

вул. Леваневського,34 30664897@ukr.net

14
Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради «Спецкомбінат з надання ритуальных послуг» 39-13-38 м. Біла Церква,

вул. Росьова, 7
03346609@bc-rada.gov.ua,

03346609@ukr.net

15
Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради «Міська служба замовника» 5-32-51 м. Біла Церква,

вул. А.Шептицького, 2 31596446@ukr.net

16

Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційна
управління» 6-11-74 м. Біла Церква,

вул. Мережна, 44-А
kpbmrmscheu@gmail.com

msheu@bc-rada.gov.ua

17

Комунальне підприємство Білоцерківської міської
ради «Білоцерківський вантажний авіаційний
комплекс»

34-45-91 м. Біла Церква
вул.Гайок,4 bvak@bc-rada.gov.ua

Керуючий справами виконавчого
комітету  міської ради Анна ОЛІЙНИК

mailto:19408519@ukr.net
mailto:katp1028@gmail.com
mailto:gek1g@i.ua
mailto:19420911@ukr.net
mailto:30664897@ukr.net
mailto:03346609@bc-rada.gov.ua
mailto:03346609@ukr.net
mailto:31596446@ukr.net
mailto:kpbmrmscheu@gmail.com
mailto:msheu@bc-rada.gov.ua
mailto:bvak@bc-rada.gov.ua

